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Annotatsiya 
Maqolada lingvistik ekspertizaning 

holatlarida amalga oshirish jarayoni, muallif identifikatsiyasini aniqlash 
tamoyillari va bu jarayonda mutaxassis, ekspert, lingvist-ekspert vazifalari 
aniqlashtirib beriladi. Shuninghdek, ekspertiza jarayonida lingvist-eskpert 

 

avtorizatsiyasi, diagnostika 
Konfliktli matnda mualloif identifikatsiyasini amalga oshirish, u haqidagi 

quyidagi tamoyillarga muvofiq amalga osbhirish mumkin: 
1. Muallifning jinsi va taxminiy yoshi qancha? 
2. Hujjat muallifining kasbi nima? 
3. Matn yozilgan til matn muallifining ona tilimi? 
4. Ushbu matn ilmiy (jurnalistik, rasmiy-ishbilarmonlik) nutq uslubiga 

 
5. Yozma matnni bajarish shartlarini belgilashni talab qiladigan bahsli 

vaziyatlarda. 
6. Matn yozma tilni qasddan buzish bilan tuzilganmi? 
7.  

holati, stress, jismoniy charchoq, kasallik va boshqalar)? 

vohlik berishi 

-anonim mualliflik, 

oshiril -
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Ijrochini va matn muallifini aniqla

huquqiga rioya qilingan hollarda sudgacha tekshirishlar va sud majlislari 
paytida murojaat qilinadi. Shuningdek, ijrochi va matn muallifini identifikatsiya 

agar talabnoma 
beruvchi sud idoralariga murojaat qilishni maqsad qilmasa.  Tadqiqotning 

ikkita muammo guruhini hal qiladi: identifikatsiya va diagnostika.  
Identifikatsiya tu

barmoq izlari yoki DNK molekulasi orqali aniqlashingiz mumkin. Shuningdek, 
matn muallifligini  ekspertga tegishli b

 

mua
har qanday usulda bosilgan yoki boshqa birov tomonidan yozilgan hollarda 

ekspertizasi ushbu hujjatni birinchi shaxs haqiqatan ham yozganligini tan oladi. 
Haqiqiy muallifni aniqlash uchun imtihon ijrochini yoki matn muallifini aniqlash 
uchun ishlatiladi.  

Ijrochi va matn muallifini aniqlash u
katta va ancha murakkab sohasi turli ekstremistik tashkilotlar faoliyati sohasiga 
tegishli. Bunda ekspert, tarqatilgan varaqalar, maqolalar, internetdagi nashrlar 

an boshqa matnlarning 

an 
-qimmatni haqorat 

kiradi.  
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Shuni esda tutish kerakki, mutaxassis muallif faqat ushbu shaxs 

-qimmatini kamsitadigan tuhmat, tahdidlar, iboralar, 
shuningdek, noqonuniy xatti-

kerak. Bu borada diagnostik 
vazifalar guruhi yanada kengroq. U tadqiqot uchun taqdim etilgan matnni 
yozgan shaxsning xilma-

-
 

 matnni yozgan odamning jinsi va taxminiy yoshini aniqlash, muallif 
nutqining xarakterli xususiyatlari bilan belgilanadi; 

 
 

foydalanishga asoslanish; 
  
 

olganligini aniqlash mumkin, masalan, mua
bundan tashqari, ijtimoiy identifikatorlarga muallifning madaniy rivojlanish 
darajasi, kasbiy xususiyatlari, aqlning rivojlanish darajasi va boshqalar kiradi;

  aniqlash; 
 matn muallifining ruhiy holatini aniqlash; 
 hujjat muallifining ilmiy, ijtimoiy-siysiy bilimga ega/yoki ega emasligini 

 ilmiy maqolalar, jurnalistik materiallar, 
ishbilarmonlik hujjatlarini yoza olish qobiliyati baholash orqali asoslash; 

  

mumkin. Bunday ekspertiza natijalari, masalan, sud ekspertizasida 
jabrlanuvchiga tahdid yoki qandaydir talablar matnini yuborgan 
huquqbuzarning profilini tuzishda ishlatilishi mumkin. 
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asofaviy, onlayn konferensiya 

  
1Qarlibaeva Naushegul Baxitjanovna 

2Seydullaeva Dilnaza Amanbaevna 
1Kegeyli tumanidagi 23-  

 qoraqalpo  
2Kegeyli tumanidagi 18 -  

  
https://doi.org/10.5281/zenodo.6984194 

Qoraqalpoq tili yangi yoziladigan tillardan biridir. Uni chuqur o'rganish 
asosan 50-

-1952/ fundamental 
asarini hamda 1932-yilda nashr etilgan qoraqalpoq tilining birinchi 

ko'rib chiqilayotgan mavzu bo'yicha haligacha konsensus mavjud emas. Tuzama 
so'zlar faqat bir modelga ko'ra shakllanmaydi, ular ma'lum qoliplarga 
asoslanadi, so'z yasashning turli usullari orqali hosil bo'ladi. Bu usullar shakli, 
mazmuni va unumdorligi jihatidan bir xil emas, har bir so`z yasalish usulining 
o`ziga xos xususiyatl

atilgan. Aksariyat ishlarda faqat asosiy va 
samarali usullar keng tahlil qilingan. Turkiy tillar grammatikalarida asosan 

yasalishining leksik-semantik turini beradi, ular turli
-

kompozitsiya, leksik-semantik) bilan birgalikda ko'rib chiqiladi. Tilshunoslar 
affiksatsiya, asoslash, kompozitsiya va kalka usullarini, K. M. Musayev esa karait 

sintetik (morfologik), analitik (sintaktik) va leksik-semantik usullari farqlanadi 

-semantik; 
8) qisqartirish usuli .So'z yasovchi affikslarni tavsiflashda shuni ta'kidlash 


